líquido Poço Artesiano 

6 AIMORÉ líquido Poço Artesiano 74 

7 LINHA SÃO JOSÉ sólido Poço Artesiano 54 

8 CHICO ALFERES sólido Poço Artesiano 33 

TOTAL  515 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO   

O preço mensal para o presente ajuste será de R$ 1.354,47 (um mil trezentos e 

cinquenta e quatro reais e quarenta e sete centavos), aceito pela CONTRATADA, enten-

dendo como justo e suficiente para o cumprimento do objeto contratado.  

O pagamento será efetuado até o 15º (décimo quinto) dia útil do mês subse-

quente ao da prestação dos serviços, mediante apresentação da nota fiscal conferida e as-